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Kjære sambygding! 

Vikingland til Bokn? 
Arkitektfirmaet Snøhetta blei på for-
sommaren 2014 invitert av Rogfas-
tutvalet til å laga ein konseptstudie 
for bruk av to millionar kubikkmeter 
steinmassar frå Rogfasttunnelane til 
samfunnsnyttig formål på Bokn. Kon-
septstudien vil leggja grunnlaget for 

kommunen sitt vidare arbeid med 
bruk av massar som grunnlag for ny 
stadsutviklingsplan i Bokn. Tanken 
bak er at studien kan danna ein felles 
plattform for kommunale og private 
initiativ i samband med Rogfastpro-
sjektet.  
 

Bokn kommune ynskjer å tenke lang-
siktig og heilskapeleg kring bruken av 

massane i samanheng med utvikling 
av området. Det var eit ynskje frå 
Rogfastutvalet om at Snøhetta skulle 
sjå på situasjonen med ”nye auge”, 
og gi innspel som kan løfte diskusjo-
nane ut av ”den vante” måten å sjå 
lokalmiljøet på og finne område for 
vidare arbeid.  

Arbeidet har gått over ein periode på 

omlag seks veker, med synfaring ved 
oppstart og ei studiesamling i Snø-
hetta sine lokale saman med re-
presentantar for Rogfastutvalet. Den 
26. september blei studien presen-
tert for kommunestyret i Bokn. 

Eit av konsepta, som blei spelt inn av 
Rogfastutvalet, var eit forslag om å 
bygga eit heilt nytt opplevings-
landskap i området ved Sandvika 

med utgangspunkt i at Asgard Viking-
park blir etablert i området. Bokn 
som mogleg vertsskap for ein slik 
temapark blei foreslått for styrings-
gruppa i Asgard Vikingpark alt på 
seinsommaren 2014. Møte og synfa-
ring blei gjennomført med styrings-
gruppa i Asgard Vikingpark. 

Dei kom fram til at Bokn var veleigna 

som vertskommune for anlegget slik 
det blir sentralt plassert mellom Sta-
vanger, Haugesund og Bergen. Når 
Rogfast kjem, ligg Sandvika gunstig 
til både i forhold til flyplassane på 
Karmøy og Sola og cruisehamnene i 
Stavanger og Haugesund. Sandviks-
området er stort nok og er bortimot 
konfliktfritt i høve til busetjing. Med 
tilgjengelege Rogfastmassar vil ein 
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Slik ser Snøhetta for seg at eit Vikingland kan ta seg ut i Sandvika sør for Knarholmen.  

Fotomontasje: Snøhetta. 
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kunne byggja temaparken i eit områ-
de som ligg til sjøen og med Bokna-
fjorden og Ryfylkeheiene som ein 
perfekt bakgrunnsscene. 

Etablering av Asgard Vikingpark vil 
innebere mange nye arbeidsplassar 
til Bokn og gje eit stort løft for reise-
livsnæringa både i kommunen og 
regionen. Så langt eg veit, blir avgjer-
da om plassering tatt rundt nyttår. 

Kommunestruktur 
I samband med stortingshand-
saminga av kommunereforma i vår, 
vedtok eit fleirtal at alle kommunar 
skulle «gjennomføre lokale proses-
ser» og  greia ut om kommunesa-
manslåing. Når det gjeld utgreiings-
sansvaret er det mange som opp-
fattar dette som ei utgreiingsplikt. Eg 
meinar at eit stortingsfleirtal ikkje 
kan krevja av alle kommunar å lage 
utgreiing på denne måten. Nokre 
kommunar har alt gått langt i retning 
av å seie at dei ikkje ynskjer å priori-
tera dette, anten fordi ein ikkje opp-
fattar det som aktuelt å slå seg sa-
man, eller fordi ein er usamde i måla 
for, eller konsekvensane av reforma. 
Spørsmålet er kva status innstillinga 
til Stortinget har når ein kommune 
ikkje ynskjer å gjennomføra «lokale 
prosesser»? Kommunestyret er suve-
rent og Stortinget kan berre pålegga 
kommunane oppgåver gjennom lov. 
Det stortinget har uttalt om lokale 
prosessar bind difor ikkje kommuna-
ne. Viss ein likevel vil gjennomføra ei 

utgreiing kan kommunane sjølv be-
stemme dette.  Mellom anna Vågan 
kommune i Lofoten har oppfatta 
dette og står modig fast på vedtaka 
sine. 

Kommunane på Haugalandet blei i 
haust inviterte til å bli med i ein pro-
sess for å vurdera og avklara om det 
er aktuelt å slå seg saman med nabo-
kommunar. Bokn og Tysvær gjen-
nomførte – i samarbeid med Tele-
markforsking - alt i 2005 og 2006 ei 
omfattande utgreiing med omsyn til 
å slå saman dei to kommunane. 
Dette arbeidet munna hausten 2006 
ut i ei rådgjevande folkeavrøysting 
som resulterte i at 78 % av boknara-
ne røysta mot kommune-
samanslåing. 

Regionrådet for Haugalandet 
(Haugaland Vekst) handsama i okto-
ber spørsmålet om kva rolle rådet 
skal ha i prosessen. Medlemskom-
munane, med unntak av Bokn og 
Tysvær, bestemte seg i møtet for å 
gå i gang med eit forprosjekt kor det 
til våren skal leggast fram eit forslag 
til vidare prosess. Kommunestyra i 
Bokn og Tysvær gjorde på siste møte 
vedtak om å utsetja arbeidet med 
reforma til proposisjonen om kom-
munane sitt nye oppgåvebilete blir 
lagt fram – ein avgjerande premiss 
for kunnskap om den største refor-
ma innan offentleg sektor dei siste 
50 åra. 

Ordføraren 

 

Faksimile frå Haugesunds Avis, 8. april i år. 

Kjære lesar! 

I dette bladet kan du m.a. lesa om TV-
aksjonen. Bokn har i mange år nå havna 
blant dei beste givarkommunane i lan-
det, og får alltid litt ekstra PR i oktober. 
2014 var ikkje noko unntak.  Reportasjen 
byrjar på neste side. 

Nok ein reportasje finn du på side 7. 
Bonde Louis Medhaug i Våga har inves-
tert i mjølkerobot, og her kan du m.a. 

lesa om kvifor det er så effektivt med 
mjølkerobot, kvifor han har så mange 
fordelar, og kva roboten betyr for bon-
den og kyrne. 

I Birger Lindanger sin serie ”Med båt til 
Bokn” er det denne gongen sjølvaste M/
F Bokn, den såkalla Gullhønå det handlar 
om. Båten har fleire gonger vore omtala i 
løpet av Bokn Bygdablad si historie, men 
i dette bladet får du heile soga om M/F 
Bokn - frå ho blei døypt 10. juli 1976 til 

ho blei hogd opp i Aliaga i Tyrkia i 2006.  

Siste tur i Bokn 22.02.1991 
 

Foto: Ragnhild Laupland 

- redaktøren - 
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Også i år blei det sett rekordar i Bokn 
i samband med TV-aksjonen.  

TV-aksjonen nasjonalt sette ny inn-
samlingsrekord denne gong, med (i 
skrivande stund) over 240 mill. kr. 
Over heile landet har det vore meir i 
bøssene enn tidlegare år, også i Bokn. 
Under TV-aksjonen i fjor passerte 
kommunen 100.000 kroners-grensa i 
bøssebeløp for første gong. I år kom 
det inn over 15.000 kr. meir, og den 
nye fantastiske rekorden er på kr. 
117.155,- 

1016 menneske! 
Under aksjonen har det blitt fokusert 
på at med å gi 200 kroner gir ein vatn 
til eitt menneske for resten av livet. 
Bokn, med sine 865 innbyggarar, har 
med det flotte innsamlingsresultatet 
gitt heile 1016 menneske varig tilgang 
til reint vatn resten av livet. Slett ikkje 
verst,  og godt å tenka på! 

Oversikt: 
Bøsser   kr. 117.155,- 
Kommunalt bidrag kr.   21.625,- 
Givarstafetten kr.        58.900,- 
Totalsum   kr.   197.680,- 
 
Temaet trefte godt 
Det sterke innsamlingsresultatet fører 
kommunen nok ein gong blant dei 

beste i landet. I 2013 hadde me eit 
rekordresultat i Bokn og passerte den 
magiske 200.000-grensa.  
 
- Også i år passerte me 200.000 kro-
ners-grensa, og totalresultatet er ber-
re 2.408 kr. bak fjorårsresultatet, og 
det er eit svært godt resultat i Bokn. 
Eg trur årets tema, som handla om  

7. 

Kjemperesultat!  
Tekst: Jardar Havikbotn - foto: Kyrre Lindanger 

Desse registrerte beløp på Givarstafetten 2014: 

Bokn mållag     kr.      500,-  
Bokn Arbeidarparti     kr.      500,-
Bokn Høyre      kr.      600,-  
Entreprenør Odd Grønnestad    kr.   2.000,-  
Nedrebø Maskin & Transport AS   kr.   1.000,-  
Bokn Gatebilklubb     kr.      600,- 
Grieg Seafood Rogaland AS avd. Bokn   kr.   5.000,-  
Frisørrommet på Boknatun    kr.      500,- 
Nibe AS     kr.   1.000,- 
Hårsmiå     kr.      500,- 
HighComp AS      kr.   5.000,-  
Bokn Røde Kors     kr.   3.000,-  
Krovågen hestesenter    kr.      500,- 
Coop Bokn      kr.   1.000,-  
Bokn Hagelag      kr.   2.500,-  
Bokn Pensjonistforening    kr.   2.000,-  
Bokn Eiendom AS     kr.   1.000,-  
Utdanningsforbundet i Bokn    kr.   1.500,-  
Bokn Senterparti     kr.   1.000,-  
Skulebasaren      kr. 28.300,- 
Nettauksjonen     kr.      900,-  
Sum      kr. 58.900,- 

 

 

Foto: Bianca Alvestad 

Foto: Sonja Mikkelsen 

 

Det er koseleg å få inn bilder 
frå dei ulike rutene utover 
ettermiddagen; Bianca Alve-
stad hadde med seg fv. Hen-
rik O. Våge og Albert Lind-
anger i Havnavegen-sør, 
medan Sonja Mikkelsen var 
saman med ”gjengangarane” 
fv. Vilde Øvrebø, Hermine 
Lindanger og Maja Mikkel-
sen i Arsvågen. 

SOSIALT: Som vanleg var det god stemning i Servicetorget utover ettermiddagen, då 
bøsseberarane kunne slappa av etter å ha gått ruta si. 
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reint vatn som føresetnad for alt liv, 
trefte godt i tillegg til at pengane skal 
gå til heilt konkrete 
prosjekt. Dette var 
nok mykje av grunnen 
til at me også sette ny 
bøsserekord i Bokn. 
Boknarane bidrog 
med dette til ei flott 
og verdig  
markering av TV-
aksjonens 40-års jubi-
leum, seier ordførar 
Kyrre Lindanger. 
 
Bøsseberarane 
Det er aldri problem å 
få nok bøsseberarar til 
TV-aksjonen. Då enkelte av laga som 
pleier å skaffa oss flest bøsseberarar 
av ulike grunnar ikkje kunne gjera 
dette i år, var det mange andre frivilli-
ge sambygdingar som slo til, og som i 
fjor hadde me til slutt ikkje oppgåver 
til alle som melde seg. Kommuneko-
mitéen set stor pris på engasjemen-
tet, både til dei som har vore med i 
mange år og til dei nye som er med og 
går ”årets viktigaste sundagstur”! 
 

 

Desse bidro i bøsseberar-jobben: 
 

Bokn sokneråd 
Bokn sanitetsforening 
NMS Bokn 
Bokn båtforening 
Bokn Røde Kors 
Bokn idrettslag 
Andre frivillige 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Sosialt 
Som vanleg var det god stemning i 

Servicetorget utover 
ettermiddagen, då 
bøsseberarane kunne 
slappa av etter å ha 
gått ruta si, med kaffi, 
brus, kake m.m. Spen-
ninga omkring kven 
som vann auksjonane 
og om heile innsam-
lingsresultatet i Bokn 
fekk dei også på kjø-
pet. Facebook-sida til 
kommunen blei fortlø-
pande oppdatert, med 
over 20 innlegg og 
mange hundre følga-
rar - der siste innlegg blei lese av heile 
1.655 personar. 

Ordføraren kan fortella at alt gjekk 
prikkfritt. Han hadde god hjelp av bå-

de rådmann og økonomisjef. Sist-
nemnde var telleansvarleg og hadde 
kontroll på telleapparatet, som kom-
munen ”arva” etter at Sparebank 1 SR

Statistikk for skulebasaren: Kroner 

2003   REDD BARNA 15.490 

2004   HJERTEROM 10.068 

2005   DRØMMEFANGER 10.497 

2006   LEGER UTEN GRENSER  15.668 

2007   SAMMEN FOR BARN 16.673 

2008   BLÅ KORS 21.950 

2009   CARE 28.158 

2010   PÅ FLUKT FRA KRIG 27.147 

2011   VI RYDDER FOR LIVET  25.000 

2012   STÅ OPP MOT URETT 28.220  

2013   INGEN TID Å MISTE 26.651 

2014   VANN FORANDRER ALT 28.300 

 

 

AUKSJONSVINNARAR: Torbjørn B. Christiansen, som også i år gjekk med bøsse saman 
med broren Ove, vann signert FKH-drakt medan Albert Lindanger sikra seg den sig-
nerte Viking-fotballen.  

FINT ENGASJEMENT: Margareth Bokneberg stilte opp med sønene, fv. Andreas, Tobias og Kristian 
Hatlem, og Anne L. Faye hadde med seg barna, fv. Vetle, Helle og Jonas. 

OPPTELLING: Fh. Edvin Øvrebø og Svanhild Alvestad er 
blant dei vaksne ”gjengangarane”. Her saman med Solrunn 
Alvestad med Jan Erik Nygaard bak. 
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-Bank avslutta filialen sin i Bokn tidle-
gare i år. 

Skulebasaren 
Bokn skule samla inn heile 28.300 kr. 
til årets TV-aksjon. Den fantastiske 
rekorden slår den tidlegare rekorden 
frå 2012 med 80 kr. Nesten 33 kr. pr. 
innbyggar i Bokn kom det altså inn i 
løpet av nokre hektiske og effektive 
føremiddagstimar! 

- Det var mykje folk og gevinstane var 
veldig fine i år. Det gjorde nok til at 
det blei selt meir lodd enn vanleg, 
seier rektor Jarle Nilsen nøgd til Bokn 
Bygdablad. Sirabuen konstaterer at  

Bokn skule slo Utsira skole med god 
margin. På øya vest i havet samla dei 
inn 9.700 kr. på tilsvarande basar. 
Den tradisjonelle basaren gjekk føre 
seg i kjent stil. Eit stort kor frå smås-
kulen framførte "Regnmakersangen" 
før rektor heldt ein appell. Tre ung-
domsskuleelevar hadde eit danse-
innslag før lodd- og matsalet braka 
laus saman med den koselege føre-
middagspraten, gjerne på tvers av 
generasjonane. 
 
Bokn barnehage 
Nokre dagar etter aksjosdagen blei 
kommunekomitéen orientert om at 

Bokn barnehage hadde gitt pengane 
frå kunstkaféen sin til TV-aksjonen, kr. 
5.650. Dette flotte bidraget gjorde at 
innsamla totalbeløp i Bokn passerte  
200.000 kroners-grensa, som i fjor. 
Sluttresultatet blei då fantastiske 
203.330 kr.   

Kommunekomitéen takkar for alle 
bidrag, bøsseberarane og elles alle 
andre som har stilt opp i samband 
med årets TV-aksjon. 

Til slutt ei helsing til Bokn frå fylkes-
aksjonsleiar Tone Therese  Paulsen: 
 

Dere er rett og slett helt utrolige:-) 
Jeg bøyer meg i støvet og legger meg 
langflat! Hurra for Bokn - for et enga-
sjement og for en giverglede:-) 

 

Foto: Wenche L. Havikbotn 

Foto: Wenche L.  Havikbotn 

Fv. Jonas L. Faye, Eline Øvrebø og Valentin Petunov stilte opp med sjølvlaga dans frå 
eit prosjekt i ungdomsskulen. 

Koret frå småskulen, under dirigent Oddrun Nilssen, framførte i år ein song med vatn i; Regnmakersangen. 
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Dere er rett og slett helt utrolige:-) 
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Foto: Wenche L. Havikbotn 

Foto: Wenche L.  Havikbotn 

Fv. Jonas L. Faye, Eline Øvrebø og Valentin Petunov stilte opp med sjølvlaga dans frå 
eit prosjekt i ungdomsskulen. 

Koret frå småskulen, under dirigent Oddrun Nilssen, framførte i år ein song med vatn i; Regnmakersangen. 
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 Næringsliv 

Krav om lausdrift i jordbruket og at 
ein i dag må ha fleire kyr enn før for 
å kunna leva av det, har ført til at 
det dei fem, seks siste åra har kome 
enkelte mjølkerobotar blant bønder 
på Haugalandet. Louis Medhaug i 
Våga er ein av dei. 

Dei som trur at ein mjølkerobot er 
forma som ein "person" som går frå 
ku til ku og set koppar på spenane 
må tru om igjen. Dette er ein avan-
sert stallboks med det som skal til for 
å gjera denne delen av fjøsstellet så 
effektivt som muleg, samstundes 
som kua kan stå avslappa og eta når 
ho blir mjølka. Ein bevegeleg arm er 
sjølve hjernen i roboten. Kua har ein 
liten chip i øyra og blir scanna når ho 
kjem inn i boksen. Alle kyrne er inn-
skrivne i roboten, og alle data kjem 
opp på ein lett forståeleg touch-
skjerm - ein kan i tillegg få informa-
sjonen opp på pc, iphone etc. slik at 
bonden t.d kan sitta i godstolen og 
sjekka at alt er i orden, justera på 
kraftformengder og på roboten for 
øvrig. 

- Ja, nå får eg ein tekstmelding der-
som det er noko gale med ei av kyrne 
eller med mjølkeroboten, seier Louis, 
svært fornøgd med investeringa frå i 
sommar.  Bortsett frå tre vaskepau-
sar går roboten heile døgnet, og kua 
vel sjølv kva tid og kor ofte ho vil 
mjølkast. Bonden kan opplysa at 
dette slår ut positivt i mjølkeyting, 
kvalitet og jurhelse. 

Overgang 
Då eg var der i 16-tida var det mykje 
rauting og kø for å koma seg til stall-
boksen. Slik har det ikkje alltid vore. 

- Nei, den første månaden var det ein 
del arbeid for å læra dei opplegget. 
Nå går dette mykje betre, men dei 

yngste dyra får opplæring, fortel Lou-
is.  

Spenebehandling 
Det er fasinerande å sjå at kua berre 
kjem slentrande inn i roboten, stiller 
seg opp,  og så er mjølkinga i gong. 
Etter at alle data er registrerte, får 
Louis m.a. veta  kor mange liter mjølk 

som er forventa av kua. Spenevasken 
startar umiddelbart og ein og ein 
spene blir vaska. Før blei dette arbei-
det gjort manuelt med fille. 

Roboten har mange fordelar når det 
gjeld spenebehandling. Når ein kjer-
tel er tom, tar maskinen koppen av 
spenen. Før stod alle fire på til kua 

Robotmjølking  
Jardar Havikbotn 

 

Her er mjølkeroboten til Louis Medhaug i ferd med å setta koppar på spenane. 

Alle data kjem opp på ein lett forståeleg touch-skjerm. 
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var nesten tom før melkemaskinen 
kobla seg ut. Er ein spene dårleg og 
ikkje kan brukast lenger, blir dette 
programmert inn og roboten set då 
koppar på tre av spenene i staden for 
alle fire. 

Får beskjed 
Det går ikkje mange minuttane før 
neste ku kjem. Hos enkelte blir kop-
pane fjerna frå spenane og maskinen 
går rett i skyllemodus. 
Eg får veta at viss det er for kort tid 
sidan kua har vore i boksen, seier 
roboten i frå med å gjera dette. 

Ingen tvil om at fjøsdigitaliseringa har 

kome til Våga-garden. Louis viser 
meg ei raud markering ved ei ku på 

skjermen, der det står at det er 15 
timar sidan ho sist blei mjølka. Då er 
det berre å henta henne. 

Maskinen sorterer også ut og sender 
ev. mjølk med for høgt saltinnhald til 
ein eigen tank på naborommet, mjølk 
som då går til kalvane. 

Mjølkeprøvar 
Infoen frå roboten blir sendt til Tine, 
husdyrkontrollen. Her blir m.a. mjøl-
kemengde og mjølkekvalitet kontrol-
lert ein gong i månaden. Då koblar 
Louis til ein prøvetakar og roboten 
sender inn mjølkeprøve frå kvar en-
kelt ku. På denne måten blir også ev. 

sjukdommar oppdaga tidleg. Dette 
kan td. vera begynnande problem 

med jura, og ein kan setta inn tiltak 
tidleg - noko som medfører redusert 
medisinbruk. Noreg har den lågaste 
bruken av antibiotika i kjøt og mjølk i 
Europa. 

Louis understreker at han må vera 
nøye med reinhaldet i fjøset sjølv om 
det er ein robot til stades. 

Fleksibel kvardag - helsegevinst 
Blant dei største fordelane med ein 
mjølkerobot er ein meir fleksibel 
kvardag. 
- Nå kan eg td. gå på eit arrangement 
ein kveld utan å koma heim og mjøl-
ka seint på kvelden. Ev. alarmar får 
eg på mobilen, og forefallande arbeid 
gjer eg om dagen. Dette kan vera å 
køyra inn siloballar, då har dei fór 
nok i to dagar. På den måten blir det 
meir likt ein vanleg arbeidsdag, der 
ein kan gjera mykje på dagen, fortel 
Louis, og legg raskt til at roboten 
også har ein helsemessig gevinst.  

- Roboten er gunstig for å unngå be-
lastningsskadar, og bidrar til å letta 
arbeidet, konstaterer han. 
Denne investeringa gjer også ting 
enklare og billegare for Louis. Han 
treng ikkje å leiga inn så mykje ar-
beidskraft som før. 
- Nå er det ein meir fleksibel kvardag 
med meir overvaking enn at eg fysisk 
må stå og jobba eit gitt antal timar.  

Lausdrift 
Louis har gradvis tilpassa seg dei nye 
krava som kjem ang. lausdrift, som 

 

 

Ei ku er nettopp ferdig med å klø seg i ”spa-avdelinga” før ho stiller seg i mjølkekø. 
Louis testar klømaskinen til ære for fotografen. 

Fremste kua i køen ventar tolmodig på at ho inne i boksen skal gå ut på andre sida. Ho går roleg inn når det blir ledig. 
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Ei ku er nettopp ferdig med å klø seg i ”spa-avdelinga” før ho stiller seg i mjølkekø. 
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Fremste kua i køen ventar tolmodig på at ho inne i boksen skal gå ut på andre sida. Ho går roleg inn når det blir ledig. 
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går ut på at dyra skal kunna bevega 
seg fritt mellom såkalla forbrett og 
liggeavdeling, og kor antal liggebåsar 
er likt eller større enn antal dyr i fjø-
set. Frå 2024 skal alt storfe vera opp-
stalla i lausdrift. 

Bonden i Våga investerte 3 mill. i ny 
bygning i 2009, då med eigne mjølke-
båsar og med store delar bygd til 
lausdrift. Etter kvart har han skaffa 
seg tilstrekkeleg mjølkekvote og areal 
til å bygga om til robotdrift. Byg-
ningen gjekk gjennom ei ombygging 
(800.000 kr.) i mai og juni dette året. 
Og i juli kom roboten til 1,2 mill. kr. 
på plass. Ei stor investering for 41- 
åringen, som også har fått støtte til 
dette frå næringsfondet. 

Medan eg tar bilder av roboten i ar-
beid, byrjar plutseleg ei vogn å røra 
på seg ein annan stad i rommet. Det 
blir fortalt at det er ei såkalla appe-
tittforingsvogn. Ho er programmert 
til å gå heile døgnet, og gir dyra kraft-
for. Digitaliseringa av fjøset byrja 

allerede før roboten kom inn i byg-
ningen. 

Lausdrift-området inneheld m.a. 
kraftforautomatar, der kraftformeng-
de blir programmert inn. Mindre por-

sjonar med kraftfor 
gjer godt for kuma-
gen og dyret melkar 
betre. Kyrne har og 
gummimatter, som 
er varme å ligga på. 
Eg får også auge på 
"spa-avdelinga" 
med drikkestasjon 
og klømaskin, som 
har ein børste som 
går rundt når det 
kjem kyr, og det 
gjer det nesten 
konstant, fortel 
bonden. 

Få, men effektive 
41-åringen tok formelt over gards-
drifta som 24-åring. Det er ungt til å 
vera bonde. Utanom mjølkeproduk-
sjon driv han og med kjøtproduksjon, 
og leverer 40-50 oksar i året. Det er 
totalt 160 storfe på garden. Sauer er 
det også der; 150 i talet. 

Saman med naboen Osmund Våga, 

driv dei samdrift i selskapet Våga 
Samdrift DA. Samdrifta er ein av sju 
mjølkeleverandørar i Bokn; fem på 
Austre Bokn og to på Vestre Bokn. 

- Ei stor utfordring for jordbruket i 
Bokn er nå at me har for lite grasare-

al, for lite dyrka mark til så store be-
setningar som blir kravd i dag, seier 
Louis, som leiger meir areal rundt om 
i bygda enn han har sjølv. Han kjøper 
også fór andre plassar på Haugalan-
det. 
- Krava om lausdrift med ombygging 
av gamle fjøs, ev. nybygg som medfø-
rer store investeringar i forhold til 
lønnsomheten i mjølkeproduksjonen, 
har medført at mange har slutta. I 
tillegg til at me er i ein region der 
lønnsnivået har stige kraftig dei siste 
åra. 
- Sjølv om det er færre mjølkeprodu-
sentar i Bokn nå, så kjem det truleg 
neste år til å bli den høgaste leveran-
sen av mjølkå frå Bokn gjennom tide-
ne, om lag 1. mill. liter, fortel Louis. 

Betre dyrevelferd 
Ingen tvil om at kyrne i fjøset i Våga-
vegen 262 har det svært godt. Med 
tilrettelegging for lausdrift og instal-
lering av mjølkerobot får dyra ei na-
turleg åtferd og mindre stress. Dette 
gir ei betre dyrevelferd. 

Bonden trur at det blir fleire robotar 
på Haugalandet etter kvart som fleire 
bønder bygger om i forhold til krava.  
- Eg har inntrykk av at dei som bygger 
nå stort sett bygger til robotdrift, 
avsluttar Louis Medhaug. 

 

 

Louis i ”siloball-korridoren”. Det er snart behov for å køyra inn nye ballar. Då har 
kyrne fór i to dagar. 

 

Ei automatisk appetittfóringsvogn går i bane ein annan stad i  
bygningen og fortel om digitalisering av fjøsdrifta også før 
roboten kom. 
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Jons 
Jan Magne Moi 

Taubanen som entrar passasjeren ned i sjøen, var populær for dei tøffaste.  

Formannskapsmøte 16.09..2014, sak 065 /14 

TV-aksjonen 2014. Vann til 1 million. 

Formannskapet vedtok samrøystes: Formannskapet ved-
tar samrøystes å løyve kr 25,- pr. innbyggjar til TV-
aksjonen.Kostnaden vert dekka av 1490 reservert løyving. 

 

Forvaltningsstyremøte 24.09.2014, sak 031/14/14  

Orientering om reguleringsplan for Vågaheia  

Forvaltningsstyret sitt vedtak: Orientering blei tatt til   
orientering. 

 

Forvaltningsstyremøte 24.09.2014, sak 034/14 

Gnr. 9 bnr. 82 - Bjørn Eirik Gundersen - felling av tre på 
kommunal naboeigedom - klage på rådmannen sitt vedtak 
Forvaltningsstyret sitt vedtak: 

 Saka blei utsett på grunn av at ein ikkje var vedtaksfør. To 
represantantar møtte ikkje og ein var ugild. Det blir synfa-
ring på neste møte. 

 

Kommunestyremøte 14.10.2014 sak 024/14 

Budsjettkontroll 2 kvartal 2014. 

Kommunestyret vedtok: Kommunestyret tok orienteringa 
til etteretning 

 

Kommunestyremøte 14.10.2014 sak 025/14 

Rusmiddel politisk handlingsplan Bokn kommune 2014 – 
2016. 

Kommunestyret vedtok:  Formannskapet si innstilling med 
fylgjande  merknader vart samrøysta vedtatt: 

Det er ikke tillatt for ansatte å konsumere alkohol og/være 
påvirket av rusmidler i arbeidstiden. For bruk av alkohol på 
tjenestereiser etc vises til Bokn kommune sitt arbeidsmiljø-
reglement. 

Alle sal- og skjenkestader skal ha oppdaterte personallister 
som skal kunne framleggast for kontroll. 

Bokn kommune har ikke forbud mot sal og skjenking i 
offentlige bygg da offentlige bygg også blir benyttet til ar-
rangement som for eksempel bryllup, kulturarrangement 
etc. Det skal imidlertid ikke kunne selges eller serveres 
alkohol i kommunale bygg samtidig som det er arrange-

ment med barn tilstede. Det skal for eksempel ikke avhol-
des kulturarrangement med skjenkeløyve samtidig som 
det er idrettsarrangement i samme bygg. 

 

Kommunestyremøte 14.10.2014 sak 026/14 

Kommunale retningsliner for Startlån i Bokn kommune. 

Kommunestyret vedtok: Reviderte retningslinjer for start-
lån i Bokn kommune blei vedtatt. 

 

Kommunestyremøte 14.10.2014 sak 027/14 

Klageinnstans for klager på enkeltvedtak gjort av admi-
nistrasjonen i HIM. 

Kommunestyret vedtok: Bokn kommune nemner opp sty-
ret i HIM ( Haugaland Interkommunale Miljøverk IKS) som 
klagenemd for klager over enkeltvedtak gjort av administ-
rasjonen i HIM. 

 

Kommunestyremøte 14.10.2014 sak 028/14 

Reglement for Kontrollutvalet - endring vedr. kap. 8 om 
høyring 

Kommunestyret vedtok: Bokn kommunestyre vedtek å 
oppdatere reglementet for Bokn kontrollutval som følgje 
av lovendring om kontrollutval og lukking av 
møte.Innleiinga til kapittel 6 og kapittel 8 om høyring vert 
endra i samsvar med vedlagt reglement. 

 

Kommunestyremøte 14.10.2014 sak 029/14 

Revisjonsavtalen - bruk av opsjon til 30.06.2014. 

Kommunestyret vedtok: Bokn kommunestyret vedtar å 
nytte seg av retten til å forlenge avtalen med revisjonssel-
skapet Deloitte AS om levering av revisjonsteneste til Bokn 
kommune i perioden 01.07.2015 – 30.06.2016 

 

Kommunestyremøte 14.10.2014 sak 030/14 

Reguleringsplan for bustadbygg i Alvestadkroken, gnr. 11 
bnr. 171 -endeleg godkjenning. 

Kommunestyret vedtok: Forvaltningsstyret sitt forslag til 
vedtak vart samrøysta vedtatt. 

 

 

 Formannskap                                                      Forvaltningsstyre                                                    Kommunestyre 

 

 



10 

Jons 
Jan Magne Moi 

Taubanen som entrar passasjeren ned i sjøen, var populær for dei tøffaste.  

Formannskapsmøte 16.09..2014, sak 065 /14 

TV-aksjonen 2014. Vann til 1 million. 

Formannskapet vedtok samrøystes: Formannskapet ved-
tar samrøystes å løyve kr 25,- pr. innbyggjar til TV-
aksjonen.Kostnaden vert dekka av 1490 reservert løyving. 

 

Forvaltningsstyremøte 24.09.2014, sak 031/14/14  

Orientering om reguleringsplan for Vågaheia  

Forvaltningsstyret sitt vedtak: Orientering blei tatt til   
orientering. 

 

Forvaltningsstyremøte 24.09.2014, sak 034/14 

Gnr. 9 bnr. 82 - Bjørn Eirik Gundersen - felling av tre på 
kommunal naboeigedom - klage på rådmannen sitt vedtak 
Forvaltningsstyret sitt vedtak: 

 Saka blei utsett på grunn av at ein ikkje var vedtaksfør. To 
represantantar møtte ikkje og ein var ugild. Det blir synfa-
ring på neste møte. 

 

Kommunestyremøte 14.10.2014 sak 024/14 

Budsjettkontroll 2 kvartal 2014. 

Kommunestyret vedtok: Kommunestyret tok orienteringa 
til etteretning 

 

Kommunestyremøte 14.10.2014 sak 025/14 

Rusmiddel politisk handlingsplan Bokn kommune 2014 – 
2016. 

Kommunestyret vedtok:  Formannskapet si innstilling med 
fylgjande  merknader vart samrøysta vedtatt: 

Det er ikke tillatt for ansatte å konsumere alkohol og/være 
påvirket av rusmidler i arbeidstiden. For bruk av alkohol på 
tjenestereiser etc vises til Bokn kommune sitt arbeidsmiljø-
reglement. 

Alle sal- og skjenkestader skal ha oppdaterte personallister 
som skal kunne framleggast for kontroll. 

Bokn kommune har ikke forbud mot sal og skjenking i 
offentlige bygg da offentlige bygg også blir benyttet til ar-
rangement som for eksempel bryllup, kulturarrangement 
etc. Det skal imidlertid ikke kunne selges eller serveres 
alkohol i kommunale bygg samtidig som det er arrange-

ment med barn tilstede. Det skal for eksempel ikke avhol-
des kulturarrangement med skjenkeløyve samtidig som 
det er idrettsarrangement i samme bygg. 

 

Kommunestyremøte 14.10.2014 sak 026/14 

Kommunale retningsliner for Startlån i Bokn kommune. 

Kommunestyret vedtok: Reviderte retningslinjer for start-
lån i Bokn kommune blei vedtatt. 

 

Kommunestyremøte 14.10.2014 sak 027/14 

Klageinnstans for klager på enkeltvedtak gjort av admi-
nistrasjonen i HIM. 

Kommunestyret vedtok: Bokn kommune nemner opp sty-
ret i HIM ( Haugaland Interkommunale Miljøverk IKS) som 
klagenemd for klager over enkeltvedtak gjort av administ-
rasjonen i HIM. 

 

Kommunestyremøte 14.10.2014 sak 028/14 

Reglement for Kontrollutvalet - endring vedr. kap. 8 om 
høyring 

Kommunestyret vedtok: Bokn kommunestyre vedtek å 
oppdatere reglementet for Bokn kontrollutval som følgje 
av lovendring om kontrollutval og lukking av 
møte.Innleiinga til kapittel 6 og kapittel 8 om høyring vert 
endra i samsvar med vedlagt reglement. 

 

Kommunestyremøte 14.10.2014 sak 029/14 

Revisjonsavtalen - bruk av opsjon til 30.06.2014. 

Kommunestyret vedtok: Bokn kommunestyret vedtar å 
nytte seg av retten til å forlenge avtalen med revisjonssel-
skapet Deloitte AS om levering av revisjonsteneste til Bokn 
kommune i perioden 01.07.2015 – 30.06.2016 

 

Kommunestyremøte 14.10.2014 sak 030/14 

Reguleringsplan for bustadbygg i Alvestadkroken, gnr. 11 
bnr. 171 -endeleg godkjenning. 

Kommunestyret vedtok: Forvaltningsstyret sitt forslag til 
vedtak vart samrøysta vedtatt. 

 

 

 Formannskap                                                      Forvaltningsstyre                                                    Kommunestyre 

 

 

11 

Kommunestyremøte 14.10.2014 sak 032/14 

Kjøp av eigedom i Føresvik. 

Kommunestyret vedtok: Formannskapet si tilrådning vart 
vedtatt mot 6 stemmer, 5 frå Sp og 1 frå KrF. Formannska-
pet si tilrådning var som fylgjande:  

1. Bokn kommunestyre vedtek å kjøpa eigedom Gnr. 9 
bnr. 15 i Bokn til ein pris av kr. 2.500.000,-. 

2. Bokn kommunestyre vedtek å kjøpa del av eigedom 
Gnr. 9 bnr. 3 i Bokn til ein pris av kr. 900.000,-. 

Kostnaden dekkes ved bruk av disposisjonsfond. 

 

Kommunestyremøte 14.10.2014 sak 033/14 

Reguleringsplan for turveg mellom Føresvik og Alvestad-
kroken - justert planframlegg etter utlegging til offentleg 
ettersyn. 

Kommunestyret vedtok:  Reguleringsplanen mellom Fø-
resvik og Alvestadkroken vert lagt ut til høyring utan tur-
veg.Vedtaket vart vedtatt mot ei  1 røyst frå Ap.  

 

Kommunestyremøte 14.10.2014 sak 034/14 

Bustadområde Fyrvegen Nord - fastsetjing av tomtepri-
sar. 

Kommunestyret vedtok: Formannskapet si innstilling  blei 
samrøystes vedtatt.  Innstillinga var som fylgjande: Tom-
tene vert selde til ein samla sum av kr. 7.500.000,- som er 
vurdert til å vera marknadspris for tomtene.  Dette gir fyl-
gjande priser for enkelttomter: 

Tre einebustadtomter i vest (pr.tomt)                 
kr.   734.000,-  Sum kr. 2.202.000,- 

Øvrige einebustadtomter (pr.tomt)      
kr.   614.000,-  Sum kr. 3.070.000,- 

Tomt for flermannsbustader (minstepris) 
 kr.2.224.000,- Sum  kr. 2.228.000,- 

 

Kommunestyremøte 14.10.2014 sak 035/14 

Framtidig kommunestruktur. 

Kommunestyret vedtok: Formannskapet sitt forslag til 
vedtak vart vedtatt mot 5 røyster frå H og 1 røyst frå KrF. 
Formannskapet sitt forslag var: Bokn kommune utset ar-
beidt med kommunereforma inntil proposisjonen om 
«kommunenes nye oppgavebilde» blir lagt fram. 

 

 

 

 

Nytt i Bokn kyrkje 
Jan Magne Moi 

 
 

Projektor i kyrkja 
Soknerådet har kjøpt inn projektor 
og lerret for at dei som sit i benkene 
lettare skal kunne følgje med i liturgi 
og song. Kyrkjeverja var veldig spent 
på korleis dette skulle bli mottatt av 
dei som går fast i kyrkja. Men Sigvart 
Våga var kjapp til å seie:  
- Endeleg fekk me dette i Bokn også. 
Det er så mykje lettare å følgje med 
når salmane står på veggen. 
 
Det har vore litt begynnarvanskar, og 
det trengst litt tid til opplæring. Men 
målet er å kunne nytte projektoren 
på dei fleste gudstenestane. 

Ny salmebok 
Torsdag 30. oktober vedtok soknerå-

det at den nye salmeboka vert kjøpt 
inn til kyrkja. Sjølvsagt vert det då 
også kjøpt inn digital vare slik at sal-
me i bok og på skjerm stemmer. Det 
er 899 salmar i boka og 240 er nye 
salmar. 

For å få kjøpe digitalt, må me også 
kjøpe bøker. (Det er dessutan kjekt å 
ha om teknikken svikter.)  Me må 
kjøpe inn 61 bøker. Dette vil utgjere 

18.000 
kroner 
(300 pr 
bok).  
 

 

 
Vil du vere med å dekke utgifter til 
innkjøp av bøker? Nytt kontonr. 
3373.07.02537. 
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Gullhønå: M/F BOKN 
Riksvegsambandet 
Laurdag den 10. juli 1976 streva 
Mossi Aarreberg fælt med å knusa ei 
flaske champagne. Det var den nye 
boknaferja, M/F Bokn, som skulle 
døypast og ho var gudmor. Etter tri 

forgjeves forsøk lukkast ho endeleg 
og champagnen kunne brusa ned-
over skutesida. 

I desember 1973 la gamle Boknferja 
eller Folla II som ho heitte frå gam-
malt, til for siste gongen i Føresvik. 
Bakgrunnen var at Bokn frå hausten 
1973 fekk riksvegsamband. Når det 
ikkje var veg mellom fastlandet og 
Bokn, var det eit statleg ansvar at 
det gjekk ferje mellom Kopervik og 
Bokn – og då båtar som også tok bil. 

Den fyrste tida tok bygda over meir 
eller mindre pensjonerte fartøy frå 
Det Stavangerske Dampskipsselskap. 
Fyrst ute var den kring 30 år gamle 

bilferja Fjordsol. Men etter få måna-
dar viste det seg at ho var ueigna, 
mellom anna fordi bildekket var for 
svakt. 

Våren 1974 blei ho avløyst av 16-
åringen M/F Hidle. Men biltrafikken 
auka på. Ein kapasitet på ni person-
bilar blei raskt reint for lite og etter 

kvart blei stadig fleire bilar ståande  
att på kaiane. Det var difor stor stas 
då bygda kring nyttår 1976 fekk den 
splitter nye og mykje meir tidshøve-
lege M/F Ryfylke, også den høyrde til 
DSD. Nå blei det slutt på alt som 
heitte kapasitetsvanskar, Ryfylke 
slukte alt – heilt opp til 25 personbil-
einingar og 250 passasjerar kunne ho 
svelga.  

Gullhønå kjem til 
Men dei styrande tykte at denne 
ferja blei reint for stor for boknara-
ne. Og så blei kjølen trekt hjå Grav-
dal skipsbyggeri på Sunde i Sunn-
hordland for M/F Bokn, den fyrste 

ferja som var spesialbygd for å gå til 
Bokn. I oktober 1976 løyste ho av 
Ryfylke i ferjesambandet til Bokn og 
gjekk som forgjengaren i rute mel-
lom Kopervik, Føresvik og Austre 
Bokn. Dei tidlegare ferjene hadde 
også hatt to turar til Stavanger i 
veka: Kvar fredag og kvar søndag. 

Det blei det nå slutt på.  
På mange måtar representerte Bokn  
eit tilbakesteg i forhold til forgjenga-
ren.  For det fyrste makta dei bare å 
stua 16 bilar inn på henne, ho tok 
helvta så mange passasjerar og gjor-
de litt mindre fart. For folk som skul-
le med bil frå og til Stavanger laut ein 
fyrst med ferje til Kopervik, så køyra 
til Skudeneshavn for endeleg å ta 
ferje til Mekjarvik, om ein kom med. 

Ferja, som snart fekk oppnamnet 
Gullhønå – ho likna på ei høne på 
reiret og dessutan minna septiktan-
kane frå Bokn Plast om egg – var 
likevel livsnerva mellom Bokn og 

        Med båt til Bokn 
           Båtar i rute frå hjuldamparen Ryfylke til bilferja Boknafjord 

Serie av  

Birger Lindanger 

 

Slik hugsar nok boknarane flest «Gullhøna»; Kvit og svart og med Stavangerske sine tre raude reiarringar måla på dei gule skor-
steinane. Her er «Gullhøna»på veg til Tåganes ein sommarsdag midt på 80-talet.  
                                                                                                                                                                                                           Foto: Stein Alendal 
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fastlandet og drog med seg mjølkebi-
lar, lastebilar, sementbilar, privatbi-
lar og varebilar frå og til. Men også 
Gullhønå blei raskt for lita – ikkje 
minst sidan ho også laut frakta sep-
tiktankar for Bokn Plast. Elles hadde 
ho eit mannskap på fire: skipper, 
maskinist og to matrosar. 

Medan det tidlegare hadde vore 
skifte av ferje mest kvart år, blei 
Bokn fast i sambandet i 15 år og blei 
også litt av ein institusjon for bygda. 
Såleis fekk ferja jamvel sin eigen 
song laga av Jan Spurkeland. Ref-
renget er slik:  

Når lemmen e lokte og folk onna dekk 
Kjem matrosen med tongjå og stor 
pengesekk 
Ingen må lura seg og ingen prøve hell 
På Gullhønå e det båd styring og stell! 

Velkomen til fastlandet 
Slik gjekk ho til bruene kom. Den 22. 
desember 1989 blei fastlandssam-
bandet til Austre Bokn opna. Med 

det gjekk Bokn over til bare å trafik-
kera ruta over Boknasundet mellom 
Føresvik og Tåganes. På den fyrste 
turen sto austreboknarane på kaien 

og møtte vestreboknarane som kom 
i land med plakatar om velkomen til 
fastlandet.  
Sidan gjekk ferja i denne ruta fram til 
22. februar 1991 då også Vestre 
Bokn fekk sitt fastlandssamband. 
Med det laut ho setja kursen for 
Nedstrand der ho gjekk i trikantsam-

bandet Nedstrand-Hebnes-Foldøy og 
Jelsa i tri år, framleis for DSD. Med 
det var det slutt på tilveret som bil-
ferje. 

Fyrst blei ho i 1993 seld til karmøyfir-
maet Alutech der ho i fire år fungerte 
som dykkarskip under namnet Alu-
Trans.  Dinest – i 1997 - hamna ho 
hjå haugesundfirmaet Chainco og 
blei døypt om til Chain Inspector og 
med heimehamn i Smedasundet i 
Haugesund. Også dei heldt henne i 

fire år til dei i 2001 selde ferja vidare 
til Eide Maritime Services i Høylands-
bygd i Sunnhordland. Her blei ho 
døypt om til Eide Inspector og mel-

 

Gullhønå fotografert i Kiel-kanalen i Tyskland på veg til Athen i august 2005.  
                                                                                                                                                                                    Foto: Shipspotting.com/Fred. 

Salongen under dekk blei gjort om til opphaldsrom då ferja fungerte som anleggs- 
og losjibåt.  
                                                                                                                Foto: Yannick Le Bris 
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lom anna vinteren 2004 nytta som 
losjibåt i samband med hevinga av 
Rocknes utanfor Bergen. 

Men nå gjekk det mot slutten for 
den framleis snautt 30 år gamle slita-
ren. Sommaren 2005 blei ho nemleg 
seld på auksjon til eit gresk reiarlag, 
omdøypt til Psathi, ein stad på Kyp-
ros. Samstundes blei ho registrert i 
Wonsan, Nord-Korea. 

Den siste eigaren var Porthimiaki 
Kimolou Shipping Co. 

Så  langt kom visst Gullhønå aldri. 
Etter at ho i juli 2005 blei utrusta i 
Leirvik på Stord, drog ho sørover til 
Kiel, gjennom Kiel-kanalen og ut i 
Nordsjøen ved Cuxhaven. Sidan for 
ho sørover via Brest i Frankrike og 
over Biscaya-bukta.  

Etter kvart kom ho fram til Pireus i 
Hellas, men alt i 2006 blei ho hogd 
opp i Aliaga nær Izmir i Tyrkia. Med 
det gjekk Gullhønå inn i soga. 

 

Vil du sjå fleire bilete kan du gå inn på fylgjande nettstader: 

http://www.marine-marchande.net/groupe%20mar-mar/Documents/Cozanet/
Psathi/Psathi.htm      
http://www.fjordfaehren.de/no_f/bokn1976.htm        

Siste kjente bilete av MF Bokn tatt i hamna ved Brest i Frankrike 4. august 2005. Her 
er ho på veg til Athen etter ein teknisk sjekk og bunkring i samband med den lange 
turen til Egeerhavet. Ferja seilte under Nord-Koreansk flagg og trekte raskt til seg 
sjøfartsmyndenes merksemd då ho la til kai. I 2006 blei ferja seld til opphogging i 
Aliaga i Tyrkia.  
                                                                                                         Foto: Yannick Le Bris. 

 
Bokn Bygdablad for 20 år sidan 

FRÅ NR. 8 1994 

 Omsetning av  
eigedomar i Bokn  

Gnr 1, bnr 4 er overdradd 
fra Staten V/dir For Natur-
forv til Miljødirektoratet 
(25.09.2014) 

Grønnestadvegen 405 (Gnr 
23, bnr 14) er solgt for kr 
1.000.000 fra Eline Theodo-
ra Trosnavåg Hatteland til 
Grieg Seafood Rogaland as 
(12.09.2014) 

Kjelde: Statens kartverk 

Gnr 23, bnr 12 er overdradd 
fra Per Ognøy til Geir Ognøy 
(25.09.2014) 
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             Eg seie meg så 

                                                              Birger Lindanger 

 

Forklaringane: 

 

 

 

 

Nei og nei! Der skjemde me oss ut att. Dagsentergjengen meinte at å vera 
urven også kunne bety vera irritabel, sint – og dei har heilt rett. Difor må dei 
få eit ekstra poeng tilbakeført. 
 

I uttrykka under bomma dei likevel på å uttrykket  å beida føre. Så langt re-
daksjonen har fått med seg, betyr det å setja hesten framfor ei kjerre eller 
anna reiskap. Me fører likevel det ekstra poenget over frå sist slik at Dagsen-
tergjengen også får ti poeng.  

 

Forslag til forklaringar kan leverast Bokn 
Bygdablad innan 14. november.  

1. ei tjuba ei nype 

2. å fatta pygen å bli sint 

3. solta kvess, salt mat 

4. avlagde utsliten, oppbrukt 

5. å beida føre å setja hesten føre 

6. ein bendel band av halmstrå kring eit kornband 

7. eit avrekkje opprekt garn som blir brukt opp att 

8. å dolpa å kjenna at noko bankar, verker 

9. hevdabretla spreia hevd over marka 

10. ein hykk armkrok, ein krok 

 

Resultat: 
 

Andor Borgenvik  10 poeng 
Dagsenterdamene            10 poeng 

 

Elles går rykta om at ein tidlegare 
hadde mange ord og uttrykk i sam-
band med leik og moro, ikkje minst 
slikt jentene dreiv med. Kom med 
dei! 

Seri
e 

 
 

Månadens uttrykk, kva betyr: 
 

1.                  ei bråd 
2.                  speler 
3.                  auren          (ikkje fisk) 
4.                  peen av 
5.                  ei kvigjor 
6.                  ei spana 
7.                  høvre 
8.                  å munka 
9.                  soggeball 
10.                ein gjeidl     (i fiske) 

               

 

November 
05. Artep kulturkafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 16.00 - 19.00 
05. Strikkekafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 18.00 - 21.00 
07. Bokn bedehus: Kulturkveld kl. 19.00 
07. Klubbkveld, Petra Fritidsklubb kl. 20-24 
08.  Julemesse/salgsmesse, skulen kl. 11-15 - sjå s. 26 
12. Artep kulturkafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 16.00 - 19.00 
13. Babysong på Tysvær soknehus kl. 10-12 
14. Kino i Auditoriet 
15. Julemesse på Tysvær soknehus - sjå s. 26 
15. Kyrkjenær: samling for fireåringar i Bokn kyrkje kl.  14.-15.30 
16. Gudsteneste kl. 15.00 - utdeling av barnebiblar til fireåringar 
16. Bingo kl. 19.00 - arr. Bokn musikkorps 
17. Bokn bedehus: Bibellesing kl. 19.00 
19. Artep kulturkafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 16.00 - 19.00 
19. Strikkekafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 18.00 - 21.00 
20. Babysong på Tysvær soknehus kl. 10-12 
21. Klubbkveld, Petra Fritidsklubb kl. 20-24 
23. Bokn bedehus: NMS har møte kl.  19.00  
25. Soknerådsmøte på Bedehuset kl. 19.00  
26. Artep kulturkafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 16.00- 19.00 
26. Adventskonserten i Bokn kyrkje er avlyst pga. sjukdom. 
27. Bokn pensjonistforening har møte i Allrommet, Boknatun kl. 

17.30 

 
28. Kino i Auditoriet 
29.- 
30. «Lys vaken». Overnatting i kyrkja  for sjetteklassingar 
30. Julegranstenning kl. 15.30 - 17.30 - sjå s. 26 
30. Gudsteneste kl. 18.00 - Lysmesse, speidarane 
 
 

Desember 
01. Bokn bedehus: Bibellesing kl. 19 
03. Artep kulturkafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 16.00- 19.00 
03. Strikkekafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 18.00-21.00 
06. Julemiddag for ungdom. Meir info kjem. 
09. Grautfest for speidarane 
10. Artep kulturkafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 16.00- 19.00 
11. Syng jula inn, Bokn kyrkje kl. 19.00 
12. Kino i Auditoriet 
14. Gudsteneste kl. 11.00 
14. Luciafest - arr. Bokn musikkorps 
17. Artep kulturkafe, Kyrkjebygd kulturhus kl. 16.00- 19.00 
20. Nissekveld for ungdom. Meir info kjem.  
24. Gudsteneste kl. 14.00 
26. Gudsteneste kl. 11.00 
28. Bokn bedehus: Juletrefest kl. 15  
31. Gudsteneste kl. 16.00 
 

Kulturkalenderen - nye arrangement/endringar - 



  

 

 

Fredag 24. oktober arrangerte hel-
sestasjon babytreff på allrommet. 

Hittil i år er det født 7 barn på Bokn. 
Også fjorårets gutt, sjarmøren Emil, 
var med på treffet.  

Formålet med treffet var å bli kjent 
med hverandre. Fysioterapeut Geir 
hadde et lite innlegg om barn i beve-
gelse; viktigheten av å la babyene 
ligge på golvet og leke samt viktighe-
ten med mye kroppskontakt og kos. 

Helsesøster er fornøyd over at fød-
selstallene nå går oppover igjen. Vi 
har ikke høye fødselstall på Bokn 
generelt; men 7-9 er ofte et gjen-
nomsnitt. Dermed ligger vi ikke så 
verst an i år. Her er bilde av alle våre 
flotte babyer, for anledningen har  

 

 

mange på seg fine hjemmestrikkede 
sokker.  

 

Takk til saniteten (Margaret Bokne-
berg) for disse! 

Titt tei: Her er vi som hittil er født i 2013 (Emil) 
og 2014. PS: Vi ønsker oss flere venner og 
klassekamerater;)-  

Tekst: Henriette S. Lindanger - 
foto: Jardar Havikbotn  

Fysioterapeut Geir hadde et lite innlegg om barn i bevegelse; viktigheten av å la ba-
byene ligge på golvet og leke samt viktigheten med mye kroppskontakt og kos. 

Fv. Lisbeth Jøsang med Tiril Kristine, Ingrid Kallevik med Annabell, bak far Vegar Våge, Ana Maria Stef med Sara Teodora. Sittende 
på golvet fremme : Valentina Everte med tvillingene Marita og Markus, Lene Surnevik med Adrian, Cecilie Odland med Emil på 
fanget, bak far Lars Øivind Alvestad, Tor Henning Mæland med Lilja Sofie på fanget, mor Malene bak. 

Babytreff 



  

 

 

Fredag 24. oktober arrangerte hel-
sestasjon babytreff på allrommet. 

Hittil i år er det født 7 barn på Bokn. 
Også fjorårets gutt, sjarmøren Emil, 
var med på treffet.  

Formålet med treffet var å bli kjent 
med hverandre. Fysioterapeut Geir 
hadde et lite innlegg om barn i beve-
gelse; viktigheten av å la babyene 
ligge på golvet og leke samt viktighe-
ten med mye kroppskontakt og kos. 

Helsesøster er fornøyd over at fød-
selstallene nå går oppover igjen. Vi 
har ikke høye fødselstall på Bokn 
generelt; men 7-9 er ofte et gjen-
nomsnitt. Dermed ligger vi ikke så 
verst an i år. Her er bilde av alle våre 
flotte babyer, for anledningen har  

 

 

mange på seg fine hjemmestrikkede 
sokker.  

 

Takk til saniteten (Margaret Bokne-
berg) for disse! 

Titt tei: Her er vi som hittil er født i 2013 (Emil) 
og 2014. PS: Vi ønsker oss flere venner og 
klassekamerater;)-  

Tekst: Henriette S. Lindanger - 
foto: Jardar Havikbotn  

Fysioterapeut Geir hadde et lite innlegg om barn i bevegelse; viktigheten av å la ba-
byene ligge på golvet og leke samt viktigheten med mye kroppskontakt og kos. 

Fv. Lisbeth Jøsang med Tiril Kristine, Ingrid Kallevik med Annabell, bak far Vegar Våge, Ana Maria Stef med Sara Teodora. Sittende 
på golvet fremme : Valentina Everte med tvillingene Marita og Markus, Lene Surnevik med Adrian, Cecilie Odland med Emil på 
fanget, bak far Lars Øivind Alvestad, Tor Henning Mæland med Lilja Sofie på fanget, mor Malene bak. 

Babytreff 
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 Boktips frå Bokn bibliotek 

Barn/ungdom: 

Pankhurst, Kate:  Kine 
Cox og Detektivjentene 

Kine Cox elsker å løse 
mysterier sammen 
venninnene i Detektiv-

jentene, Sarah Holmes og Agnete 
Christie. Når noen prøver å sabotere 
den store bakekonkurransen, tar 
trioen saken. Detektivjentene må 
forhindre at konkurransen blir en 
skikkelig muffinskatastrofe og et 
kjøkkenmareritt. Serien om "Kine Cox 
og Detektivjentene" handler om en 
smart, uredd, observant, analytisk og 
sjarmerende jente som er 100 % de-
tektiv, og venninnene hennes. 

 

Løkås, Ida: Pappa er et postkort 

Una har vokst opp 
uten pappa. Men hvert 
eneste år har det kom-
met et postkort på 
bursdagen hennes fra 
ham. På 16-årsdagen 

er det ikke noe postkort fra pappa i 
postkassa. Og ingen forklaring på 
hvorfor. For første gang i sitt liv be-
gynner Una virkelig å fundere på 
hvem han er og hvorfor han sluttet å 
skrive. Hun har selvsagt tenkt på det 
før, men postkortene har alltid kom-
met, og moren har alltid vært der, og 
mormoren og vennene. Livet har 
egentlig vært helt greit uten pappa. 
Men når Leo, den mystiske, kjekke 
filmstudenten, dukker opp i livet 
hennes og begynner å stille spørsmål, 
endrer alt seg. Fortelling for ung-
domstrinnet.  

 

Riordan, Rick: Athenes 
merke 

Etter seks måneders 
atskillelse skal Anna-
beth endelig gjenfor-

enes med Percy. I lommen har hun 
med seg en gave fra moren, Athene, 
og en oppfordring: Følg Athenes mer-
ke. Hevn meg. Annabeth lurer på hva 
det er moren egentlig forventer av 
henne. Dessuten er det ikke så sik-
kert at Percy fremdeles vil ha noe 
med sine gamle venner å gjøre. Se-
rien Gudene fra Olympos er en fritt-
stående fortsettelse av serien om 
Percy Jackson. Hovedfokus er fortsatt 
gresk mytologi, men også gammel 
romersk mytologi har en sentral 
rolle. Fantasy for mellom-/
ungdomstrinnet. 

 

Vaksne: 

Follett, Ken: På gren-
sen til evigheten 

Dette er tredje og av-
sluttende bind i Ken 
Follets historiske epos 
fra det 20. århundre. 

Her følger vi skjebnene til fem fami-
lier fra ulike land gjennom de enor-
me sosiale, politiske og økonomiske 
omveltningene som preget årene fra 
1960 og frem til 1980. Fra borger-
rettigheter og drapsattentat til store 
politiske bevegelser, Vietnamkrigen, 
Cubakrisen, revolusjon og rock n' roll. 
Ken Follett fanger stemningen i tiden 
og lar leseren komme tett på perso-
nene og bli kjent med deres ambisjo-
ner, relasjoner og kjærlighetsliv  

 

Fjell, Jan Erik: Rovdy-
ret 

Oscar Fiva sitter i feng-
sel for drapet på ven-
nen Henrik Zahl. Fiva 
har alltid hevdet at han 

er uskyldig, og noe lik ble aldri fun-
net. Når Zahl så dukker opp igjen, er 
etterforskningsskandalen et faktum. 
Zahl er nemlig drept, men drapet har 

skjedd nylig. Samtidig kommer en 
fransk leiemorder til Norge, på opp-
drag for en død mann. Dette er den 
fjerde boken med Anton Brekke i 
hovedrollen. 

 

Nisja, Gunn Marit: Oli-
vensteinen 

18 år gamle Hoda er 
eneste datter i en fami-
lie som driver et verts-
hus ved Gizapyramide-

ne i Egypt. Vertshuset er et livlig sam-
lingssted for turister, men huser også 
familien selv, som lever et svært 
strengt og privat liv. Hoda slites mel-
lom de to kulturene og føler særlig 
avsmak for alle ekteskapskandidate-
ne foreldrene presenterer henne for. 
I stedet vokser en kjærlighet hos 
henne som er så forbudt som den 
kan bli. Den norske journalisten Si-
grid er i Egypt for å rapportere fra 
den arabiske våren. Hun flytter inn i 
vertshuset, hvor hennes vestlige fri-
gjorthet skal få fatale følger. 
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Friluftsuka   
høst  2014 

 

Anne Ottem 

Nå når vi har Silje som kjører den 
kommunale bussen, går turene litt 
lenger, men vi holder oss innen 
kommunen.   

Barna blei delte i grupper, og de to 
eldste på Småtroll fikk også være 
med. Vi har vært på Lamparhaugen, 
Nærmiljøanlegget og på Naturstien.  

Med bussen reiste vi til Speider-
skogen og Vardafjellet også. Det er 
alltid stor stas og kjøre med bussen. 
Når vi er på tur i skog og mark,  er 
det alltid litt ekstra på menyen slik 
som tomatsuppe, ostesmørbrød, og 
pannekaker. 

På fredagen avslutta vi uka med hin-
derløype inne i barnehagen, og lun-
sjen bestod av pølse og pasta. Etter 
lunsj var det utdeling av premier  - ei 
lita eske rosiner til hver.…nam, nam. 

 Bokn barnehage informerer 

Noen glimt fra ei flott uke,  og været var heldigvis på vår side 

Trommemannen 
 

Anne Ottem 

Bacary Conde kom heldigvis i barne-
hagen år også. 

Bacary med trommene, for en fantas-
tisk  inspirator. Han får frem det mu-
siske mennesket i både barn og voks-
ne i barnehagen…på en slik måte at 
man klarer ikke å stå stille. 

Han får barn og voksnes fulle opp-
merksomhet i en hel time, og enda 
kunne han sikkert holdt på en time 
til. 

I år fikk vi to maracas av han også. De blir ofte brukt nå... 

Glade jenter! 

Dette er gøy! 

Maracas-spillere! 
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Glade jenter! 

Dette er gøy! 

Maracas-spillere! 

19 

    
Lag/organisasjon: Leiar: E-post: Tlf: 
    
Austre Bokn Bygdalag John Øvrebø austreboknbygdalag@hotmail.com 91771066 
Bokn Arbeidarparti Kyrre Lindanger kyrre_lindanger@hotmail.com 91671726 
Bokn bedehus Sigmund Alvestad sigmund@kleivaa.no 99513972 
Bokn bondelag Torstein Alvestad torstein@kleivaa.no 97155627 
Bokn Båtforening Kaj Arne Christensen kajch89@hotmail.com 90960035 
Bokn Computer Gathering Vegar Våge vegar@vpcs.no 48035182 
Bokn danse og ungdomslag Helge Solberg helgesolberg@yahoo.no 41208066 
Bokn Gatebilklubb Odd Kenneth Tollaksen odd.kenneth.tollaksen@gmail.com 93087679 
Bokn Hagelag Silje Aksdal geiaks@online.no 91532843 
Bokn Historielag Reidar Alvestad reidalv@online.no 45691081 
Bokn Høyre Jostein Larsen jglarsen@online.no 47866141 
Bokn Idrettslag Trond Vatnaland trovat@statoil.com 90694350 
Bokn KFUK-KFUM speidarar Svein Ove Alvestad soalves@online.no 91354082 
Bokn Kristelege Folkeparti Sigmund Alvestad sigmund@kleivaa.no 99513972 
Bokn MC Jostein Larsen jglarsen@online.no 47866141 
Bokn musikkorps Odd Grønnestad  90071868 
Bokn Mållag Venevil Birkelund kongtskjegg@hotmail.com 98439214 
Bokn Næringsforum Helge Solberg helgesolberg@yahoo.no 41208066 
Bokn Pensjonistforening Gunnvor Eiksund jeiks@online.no 97545063 
Bokn pistolklubb Jørn Hansen boknpistolklubb@gmail.com 47444221 
Bokn ride og køyreklubb Emilie Moi Eikje emilie.eikje@gmail.com 93216339 
Bokn Røde Kors, korpsleiar Susanne Grønnestad korpsleder@boknrk.no 90529693 
Bokn Røde Kors, operativ leiar Kjetil Vatnaland post@boknrk.no 93044424 
Bokn Røde Kors, adm. leiar Lars Øyvind Alvestad post@boknrk.no 94261301 
Bokn Sanitetsforening Reidun Grønnestad  97544010 
Bokn Sau og Geit Geir Aksdal geiaks@online.no 90954910 
Bokn Senterparti Rune Vatnaland ruvatn@online.no 91158547 
Bokn skyttarlag Edgar Våge edgarvaage62@gmail.com 45030004 
Bokn vevstove Wenche Jøsang ar-joes@online.no 98078351 
Den indre Sjømannsmisjon Svanhild Alvestad svanhild@kleivaa.no 93415440 
Det norske misjonsselskap Edvin Øvrebø  48356520 
Føresvik velforening Hanne Marte Vatnaland hmvatnaland@gmail.com 93220033 
Havnavegen velforening Ingleif Kro ingleifk@gmail.com 48179751 
HLF Tysvær og Bokn Anne Grete Stake agret-st@online.no 48009141 
LHL Tysvær og Bokn lokallag Tove Karin Høgemark   
Petra Fritidklubb Irmelin Taraldlien irmelintar@gmail.com 93483032 
Pluggen Motorklubb Artur Trosnavåg r_trosnavaag@hotmail.com 91198937 
Seniordansen, Bokn Anne Lise Hoffmann svanos2@online.no 90785943 
Sjømannskirken Norsk kyrkje Elly Borgenvik  90647166 

Tysvær og Bokn bonde og  Stig Helgesen  48156697 

Kontaktliste, lag og organisasjonar 
 

Kontakt jardar.havikbotn@bokn.kommune.no -  tlf. 52 75 25 08 - 98 22 15 08 for endring/supplering av lista  
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  Fyren, Bokn - bu ved havet! 
             Kommunale tomter for sal 

  Kontakt servicetorget i Bokn kommune, tlf. 52 75 25 00 eller post@bokn.kommune.no 

Fyren bustadfelt 
Åtte einebustadtomter - tomt for fleirmannsbustader  
Tomteprisar: 

(Endeleg storleik er klar etter oppmåling) 

Tomt 1-3 (storleik ca. 0,8 daa)     - pr. tomt  kr.    734.000 
Tomt 4-8 (storleik ca. 0,7-0,86 daa)   - pr. tomt  kr.    614.000 
Tomt for fleirmannsbustader, (storleik 2,3 daa) - minstepris:  kr. 2.224.000 
 

Tomt for fleirmannsbustader: Det kjem eiga utlysing. 

Tomt 1-8: Dersom fleire søkjer på same tomt, blir det tildeling etter loddtrekning. 

Frist for innlevering av bud på tomtene 1-8: 01.01.2015. 

I tillegg til tomtepris kjem tilknyttingsavgift for vatn og kloakk, oppmålingsgebyr og 
tinglysingsgebyr etter gjeldande satsar. 

Det er krav om utbygging innan to år etter tildeling av tomt. 

Sjå elles Bokn kommune sine reglar for tildeling av bustadtomter i Fyren   
bustadfelt: www.bokn.no.   
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Annonse 
Askeland 
Egen pdf 

FOR MER INFORMASJON:
Megler GEIR AUDUN VIKSE, Mobil: 46 85 03 90

E-mail: geir.audun.vikse@dnbeiendom.no 

Selger/utbygger Askeland Eiendomsutvikling AS v/ OLAV ASKELAND
Mobil: 90 82 59 90, E-mail: olav@bygg-askeland.no

www.bygg-askeland.no

hima på Bokn...
HAR DU LYST TE Å BU

..men vil ha noke mer lettvindt?

SALGSSTART
Nye leiligheter

ALVESTADKROKEN  

 Nye lekre leiligheter i idylliske omgivelser
Boligene på Alvestadkroken har gjennomtenkte og praktiske løsninger. Det er standard med 2 soverom, 

men dere kan også velge 1 soverom og større stue. Vi kan garantere lave strømutgifter i våre ”varme 
boliger”. Velger du leilighet i 2. etg. får du ekstra høy takhøyde i stue/kjøkkendel. Båtplass er det også 

mulighet for i nærområdet. Hva med å tøffe en tur på fjorden før solen går ned?

60 m2  /  Fra kr. 1.790.000,-  /  Mulighet for startlån i Bokn kommune

E I E N D O M S U T V I K L I N G  A S

Kun 
50.000,- 
ved kontrakt,
resten ved 
overtakelse!

Fri installasjon av Altibox 
samt GRATIS tv-etablering 
ved inngåelse av kontrakt 

innen 24.12.14. 
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Altibox-
annonse 
Bruk den  
samme  
som sist 

21 
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som sist 
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Kunstkafé i   
barnehagen 15.10 

 

Anne Ottem 

I år valgte vi å lage kunstkafè, og å 
støtte TV – aksjonens innsamling 
”Vann forandrer alt”. 

Her skal det skrytes av foreldrene 
som stiller trofast hvert år uansett 
hvilke organisasjon vi støtter.  Alle 
barna var representert med minst 1 
forelder. Det er kjempebra, og resul-
tatet viser også det, 5650 kr.  sendes 
Kirkens Nødhjelp. Barnas opptreden 
er selvfølgelig høydepunktet…..og 
etterpå spiste vi pølser og kake. 

Her er noen glimt fra kafèen. 

Å synge for foreldrene, er både spennende og litt flaut. 

 Kunsten til Bjørnane og Bokn Bruse. Kunst laget av Småtroll. 

Vi koser oss på kafé. 

GRATULERER! 

Maja Vatnaland Eide - 6 
år, 10. oktober. 

Gratulerer med 6 års 
dagen! 

Hilsen fra mormor, mor-
far, og onkel Kjetil. 

Konserten er avlyst på grunn av sjukdom. 

Soknerådet inviterer til eit felles løft i staden for 
konserten:  
«Syng jula inn»  
Bokn kyrkje  torsdag 11. desember kl. 19.00 

21 
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Vil med dette informere innbygger-
ne i Bokn at det i skrivende stund 
blir sendt ut informasjon angående 
endring av noen vegadresser. 

For noen innbefatter det at både veg 
og husnummer endres, mens andre 
kun får endret husnummer. 

Denne sak er tidligere blitt behandlet 
politisk.  

De innbyggere som blir berørt har i 
tillegg blitt informert pr. brev om 
foreståtte endring. 

Siden klagefrist for lengst er over, vil 
klager på selve endring av vegadres-
ser ikke bli behandlet. 

Det er allikevel mulig å klage, hvis 
dere mener at deres utkjørsel ikke 
skal ligge opp mot foreskrevet veg-
navn.  

Hovedformålet med denne endring 
er at dere vil få en nummerering av 
boliger i samsvar med nasjonale reg-
ler. 

Dette vil blant annet medføre at en 
lettere kan finne frem til et aktuelt 
adresse i akutt sitasjoner som eks. 
ved ambulanse/brann utrykninger. 

Det er også slik at det har blitt for-
tettet noen områder på Bokn.  

Det har da vist seg at vi ikke har bo-
lignummer til de nye bygga.  

Derav må vi starte med ny nummere-
ring for hele gata.  

Det vil dessverre bli noe arbeid for de 
som får endringen. 

Vi varsler posten at det er foretatt 
endring. 

Vi retter også opp i matrikkelen 
(boligregistrering). 

Dere må da varsle impliserte parter 
at dere har fått endret adresse (eks. 

bank, forsikringsselskap eller venner/
bekjente som sender post til dere). 

Håper at dere ser nødvendigheten av 
denne endring. 

 

 

Endring av vegnavn/bostedadresser 

Kjell Arne Valentinsen 

Dette kartet viser noen av endringene: 
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 Annonser/kunngjeringar 

  

 

 KFL bil og utleige 
 

 Utleige av stillas frå          500 kr. pr.v. 
 Utvendig lakkrens av bil  frå 2.500 kr. 
 Innvendig reingjering frå    500 kr.  
 Skinnpleie    frå    500 kr. 
 Desinfisering av klimaanl.        500 kr. 
 
 

 Utleige av minigravar 2500 kg 
 

 Pris døgn         1.000 kr. + mva 
 Pris veke                   5.000 kr. + mva 
 Pris pusseskuffe                     150 kr. + mva  
 3.500 hengar, døgn           400 kr. + mva 
 
  Kjell Frode    907 83 797 
  John Magne  909 24 964 
  Epost: kjellfrode75@hotmail.com 

  

 

- Salg og leveranse av singel og veigrus 
- Skaffer også andre steinprodukter ved        

forespørsel 
- Opplasting og bortkjøring av løsmasser 

 

Telefon: 94 98 63 64 

 
 

 

 

 

Bokn & Tysvær  

begravelsesbyrå 

 
 
 

Kjell Frode Lie 
907 83 797     

John Magne Lie  
909 24 964   

 Bokn hjelper Ukraina 

Du finn oss på hjørnet til 
Coop Marked Bokn. 

 Opningstider blir varsla 
med oppslag på døra og 
på  Facebook-sida vår. 

Helsing  

Elisabet & Annette 
469 59 513 - 913 28 258 

www.bygdabladet.no - post@bygdabladet.no 
 

Blir laga og gitt ut av Bokn kommune. Bladet kjem ut 10 gonger i året. 
Frist for innlevering av stoff er etter avtale med redaktøren.  
 

Eit abonnement (papir eller PDF) kostar kr. 404,- pr. år, 578,- for både 
papir og PDF. Abonnementa er gratis for bortebuande skule-elevar og 
studentar. 
 

Redaktør: Jardar Havikbotn, tlf. 52 75 25 08 - 98 22 15 08 
E-post: jardar.havikbotn@bokn.kommune.no/post@bygdabladet.no 
 
Medarbeidarar: Annette Bokneberg/Gro Sørensen 
 
Bygdabladnemnd 
Elisabet Taraldlien 
Kjetil Hamre 
Hanne Marte Vatnaland 
 

 

 
Foto, omslag: 
Stephan Haram 

Gjeldande annonseprisar  
Heilside   kr. 2.000,- 
Halvside  kr. 1.000,- 
Kvartside  kr.    500,- 
1/8 side   kr.    250,- 
Privatann.  kr.    100,- 
Nettannonse kr.    100,- 
Fastannonse  etter avtale  

 

Bokn kommunestyre 
16.12   kl. 19.00 (Boknatun, 2. etasje) 
 

Bokn formannskap 
19. og 20.11   
Budsjettkonf.  kl. 17.00 (Boknatun, 1. etasje) 
02.12   kl. 17.00 (Boknatun, 1. etasje) 
 

Bokn forvaltningsstyre 
11.11   kl. 19.00 (Boknatun, 1. etasje) 
04.12   kl. 19.00 (Boknatun, 1. etasje) 
 

Bokn kontrollutval 
20.11   kl. 17.00 (Boknatun, 2. etasje) 
 

Bokn sokneråd 
25.11   kl. 19.00 (Bedehuset) 

Møteplanar,  
kommunale styre og utval 

 Rasekatt trenger  
omplassering 
 
8 år gml. rolig,  
sosial og kosete  
innekatt av typen  
Hellig Birma  
trenger nytt hjem  
pga. allergi.  
 
Gis bort til dyrevenner.  
 
Interesserte tar kontakt med  
Jardar, tlf. 98221508 eller jarhav@icloud.com 
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Julemesse  

på Tysvær soknehus  

lørdag 15. nov. kl. 11-15 

Det blir sal av div. varer,                                    
laupskaus, grøt, kaffi og kaker. 

Åresalg og hovedtrekning. 

 

NMS-foreningane i Tysvær og Bokn 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julemesse/salgsmesse  

i gymsalen lørdag 8. nov. kl. 11-15 

 

 Grethe Alvestad - Perfect Home og Casa Interiør 

 Bianca Mari Alvestad - Div. hjemmelaget 

 Margareth Bokneberg - Himastrikk og himasydd 

 Bokn musikkorps - Selger adventskalendere, loddbok 

 Loppemarked - Inntekt til KpK Ukraina 

 Marie Vågshaug - Foto, masse flotte bilder  

 Kjetil og Ina - Foto, div. papirarbeid (kort, julepynt m.m.) 

 9. klasse - Kafé og tombola. Loddbok, stor pakkekalender-
utlodning 

 Lillian Amdal - Håndarbeid 

 Hilde Louise Hansen - Hekla converce tøfler  

 Cecilie Odland -  Håndarbeid 

 Brummenæs - Nisser, drops og div. annet håndlaget  

 Gunn Grønnestad - Håndarbeid 

 Gro Duvold - Forever Living 

 Jan Tjomsland -  Lefser og div. 

 Reidun Tjomsland - Håndarbeid 

 Aslaug Stokkenes - Håndarbeid 

 Hanna Rossebø - Håndarbeid  

Fjorårets messe 
Foto: Margareth Bokneberg 
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 Næringsliv 

DAGSENTERET 
 

Ope kvar tysdag kl. 10.00 - 14.00 
Treng du skyss, blir du henta på døra. 
 

Nye brukarar blir spesielt ønska velkomne. 
 

Påmelding på tlf. 93 09 39 98 
   

Mariann Skjelde - aktivitør  

 Div. tenester  Bokn legevakt  52 74 85 22 

NAV BOKN  
 

Kontortid kl.   9.00 – 14.30 
Telefontid kl.  8.00 – 15.30 
 

Kundesenteret: tlf. 55 55 33 33 
Bengt Krystad - leiar 

SERVICETORGET         
 

Tlf.: 52 75 25 00 kvar dag 08.30 -  15.00 
 

Me kan t.d. hjelpa deg med: 
 

- generell informasjon om ulike tenester 
- kontakt med rett saksbehandler  
   i kommunen 
- utdeling av skjema 
- utleige av kommunale lokaler, 
   eksl. bustader 
- informasjon om utval, møter og  
   dokumenter 
- endring av skattekort 
- utfylling og innlevering av flytteskjema 
- innlevering av selvangivelser og kontakt 
   med likningskontoret        
- bustøtte – Husbanken 
- økonomisk gjeldsrådgivning 
- innsyn i kommunens dokumenter/arkiver 
- sal av bygdabøker, krus,  m.m. 
- kopiering 
 

Direkte nr.:  52 75 25 10  
          52 75 25 11 
  

E-post: post@bokn.kommune.no 

BOKN TANNKLINIKK 
 

Kontortid tysdagar kl. 08.30 - 15.10  
 

Tlf. 52 75 25 80 
 

Timebestilling kan også gjerast via Tysvær 
tannklinikk, tlf. 52 75 45 20 
 

Tannlege Ingjerd Hope Myklebust 

LANDBRUKSKONTORET 
 

Det er slutt på kontordag på Boknatun. 
 

Du kan kontakta landbrukskontoret på Tys-
vær rådhus i Aksdal. 
 

Bjørn Bruaset:  52 75 71 75 
Emilie Moi Eikje: 52 75 77 69 

BOKN LEGEKONTOR 
 

Kvar tysdag og fredag samt  
onsdagar i partallsveker. 
Opningstider 08 – 15.30. 
Telefontider 08-11 og 13-14. 
Telefon 52 75 25 40. 
 

Ved behov for øyeblikkeleg hjelp, ring  
Bokn legevakt 52 74 85 22 (heile døgnet). 
 

Ved livstruande tilstand, ring 113. 
 

Timebestilling på internett eller SMS, 
sjå www.bokn.no for meir info. 
 

Jan Schille - lege 

PSYKISK HELSETENESTE 
 

Kontortid mellom kl. 08.00 – 15.30 alle 
dagar, torsdag ope til kl 15.30. 
 

Direktenr.:  52 75 25 36 
Mobilnummer:  40 41 05 70  
 

(me er lettast å få tak i på mobil) 
 

E-postar:  
henriette.lindanger@bokn.kommune.no  
miriam.berland@bokn.kommune.no 

HELSESØSTER 
 

Helsestasjonen er open måndagar,  
tysdagar og onsdagar kl. 08.00 -15.30   
Tlf: 52 75 25 43 
 

Du kan ellers kontakta Henriette på mobil   
93 85 14 09 
 

Henriette S. Lindanger - helsesøster  

JORDMORTENESTA 
 

Jordmor vert å treffa på fysioterapirommet 
måndag i oddetallsveker.  
 

Du kan kontakta jordmor Bodil på  
tlf. 40 41 12 61  
 

Timebestilling: Ta kontakt med Bodil på 
mobil 40 41 12 61  
 

Bodil Ljones Auestad - jordmor  

BOKN FYSIOTERAPI 
 

Onsdag og torsdag kvar veke 
 

Tysdag - onsdag - torsdag kvar tredje veke - 
tlf.  52 75 25 33 - 91 61 23 91                                  
  

Ta kontakt for avtale. 
 

Smerter i muskler og ledd? Ta direkte  
kontakt. 
 

Geir Austvik - fysioterapeut 

BOKN FOTTERAPI 
 

Timebestilling tlf. 99 70 74 28 
 

Rita Bokneberg - fotterapeut Bruk refleks! 

 

 
 

 

 

 

SVENNEBREV 

Velkommen til en avslappende  
velværetime i disse travle førjulstider. 

 

Egne pensjonistpriser  
nå i julesesongen. 

 

Åpent alle hverdager 08.30 - 20.00 
 

Mineralogi-sminke for salg. 
 

Ønsker alle en fin førjulstid. 
 

 

Mvh. Hårsmia/Mona 



A-Blad
Returadresse:

BOKN KOMMUNE
5561 BOKN

  

Bamsedagen 2014 

Linda Ognøy 
 

Bamsedagen 2014 vart feira tysdag 
28. oktober. Om lag 35 stk møtte 
opp for å feira bamsens dag.  

Ordførar Kyrre Lindanger var den 
heldige som var utvald til å ha ei le-
sestund for ungane. Han valde boka 
«Morfar er sjørøvar» som han hugsar 
godt frå sin bardom. Det var eit ve-
lukka valg, og ungane fekk ei flott 
lesestund saman med ein engasjert 
ordførar, tusen takk til Kyrre! 

Etter lesestunda var bursdagssang 
for bamsen. Deretter blei det servert 
boller og saft, og selvfølgelig bamse-
mums og seigmenner.  

Den internasjonale Teddybjørnens dag 
er 27. oktober, fødselsdagen til den tid-
legare amerikanske presidenten Theo-
dore «Teddy» Roosevelt - som nekta å  

skyta ein fanga bjørnunge under ein 
jakttur i 1902. 

Kyrre Lindanger samtalar om boka 
”Morfar er sjørøvar”. 
 
Politibamsen Eddi, som har vore pen-
sjonist på biblioteket sidan 2005,  
følger også godt med. 

Utstilling av gryteklutar 
Siste halvdel av oktober var det ei utstilling på 
biblioteket. 4. kl. hadde fletta og sydd fine         
gryteklutar i filt i Kunst & handverk-timane. 

  


